

GALANT HELLAS SA - ΓΚΑΛΑΝΤ ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 - 17η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018)

| B.1.1 Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε κόστος κτήσης | Σημείωση | 2018 | 2017 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | | | |
| Ενσώματα πάγια | | | |
| Ακίνητα | | 36.229,85 | 36.229,85 |
| Λοιπός εξοπλισμός | | 4,36 | 4,36 |
| Σύνολο | | 36.234,21 | 36.234,21 |
| Άυλα πάγια στοιχεία | | | |
| Λοιπά | | 524,73 | 524,73 |
| Σύνολο | | 524,73 | 524,73 |
| Σύνολο μη κυκλοφορούντων | | 36.758,94 | 36.758,94 |
| Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | | | |
| Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές | | | |
| Εμπορικές απαιτήσεις | | 247.539,08 | 250.245,03 |
| Λοιπές απαιτήσεις | | 40.214,24 | 31.567,53 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα | | 208.482,85 | 227.093,47 |
| Σύνολο | | 496.236,17 | 508.906,03 |
| Σύνολο κυκλοφορούντων | | 496.236,17 | 508.906,03 |
| Σύνολο ενεργητικού | | 532.995,11 | 545.664,97 |
| Καθαρή Θέση | | | |
| Καταβλημένα κεφάλαια | | | |
| Κεφάλαιο | | 272.000,00 | 272.000,00 |
| Υπέρ το άρτιο | | 6,70 | 6,70 |
| Σύνολο | | 272.006,70 | 272.006,70 |
| Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο | | | |
| Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού | | 4.195,79 | 3.492,83 |
| Αποτελέσματα εις νέο | | 70.426,39 | 57.070,22 |
| Σύνολο | | 74.622,18 | 60.563,05 |
| Σύνολο καθαρής θέσης | | 346.628,88 | 332.569,75 |
| Προβλέψεις | | | |
| Προβλέψεις για παροχές σε εργαζόμενους | | 3.500,00 | 3.500,00 |
| Λοιπές προβλέψεις | | 1.000,00 | 1.000,00 |
| Σύνολο | | 4.500,00 | 4.500,00 |
| Υποχρεώσεις | | | |
| Εμπορικές υποχρεώσεις | | 171.995,14 | 205.543,79 |
| Φόρος εισοδήματος | | 6.150,91 | 1.834,21 |
| Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης | | 3.720,18 | 1.217,22 |
| Σύνολο | | 181.866,23 | 208.595,22 |
| Σύνολο υποχρεώσεων | | 181.866,23 | 208.595,22 |
| Σύνολο καθαρής θέσης , προβλέψεων και υποχρεώσεων | | 532.995,11 | 545.664,97 |

| B.2.1 Κατάσταση αποτελεσμάτων κατά λειτουργία | Σημείωση | 2018 | 2017 |
|------------------------------------------------------|-----------------|-------------|-------------|
| Κύκλος εργασιών (καθαρός) | | 116.686,07 | 70.574,64 |
| Κόστος πωλήσεων | | - | - |
| Μικτό αποτέλεσμα | | 116.686,07 | 70.574,64 |
| Λοιπά συνήθη έσοδα | | 11.036,20 | 10.986,20 |
| Έξοδα διοίκησης | | - | - |
| Έξοδα διάθεσης | | 105.947,63 | 51.505,28 |
| Λοιπά έξοδα και ζημιές | | - | 17.416,02 |
| Λοιπά έσοδα και κέρδη | | 6.018,21 | - |
| Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων | | 27.792,85 | 12.639,54 |
| Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα | | 18,57 | 23,56 |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | | 7.601,38 | 7.338,23 |
| Αποτελέσματα προ φόρων | | 20.210,04 | 5.324,87 |
| Φόροι εισοδήματος | | 6.150,91 | 1.834,21 |
| Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους | | 14.059,13 | 3.490,66 |

Ο Μέτοχος
Βασίλειος Χατζαντώνης
ΑΔΤ ΑΒ326947

Ο Μέτοχος
Ιωάννης Νικολάου
ΑΔΤ ΑΚ137299

Ο Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος
Σταμάτιος Γκίνης
ΑΔΤ ΑΕ140806